拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2025 年 4 月 23 日開催の弊社第 72 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、役員一同決意を新たに社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

2025 年 5 月吉日

代表取締役社長  奥 野 邦 治

記

代 表 取 締 役 会 長  古 賀  裕 之 （新任）

代 表 取 締 役 社 長  奥 野  邦 治 （新任）

取 締 役 執 行 役 員  土 井  弘 光

取 締 役 執 行 役 員  田 上  玲 子 （新任）

取 締 役 執 行 役 員  原 田  大 介 （新任）

社 外 取 締 役  佐 藤  尚 文

社 外 取 締 役  原 田  比 呂 志

社 外 取 締 役  渡 真 利  千 恵

社 外 取 締 役  山 村  和 正 （新任）

常 勤 監 査 役  藤 田  修 一

社 外 常 勤 監 査 役  中 島   亨

社 外 監 査 役  中 川  一 之

社 外 監 査 役  種 谷  有 希 子

執 行 役 員  橋 本  博 文

執 行 役 員  西 野  昌 浩

執 行 役 員  米 澤  浩 司

執 行 役 員  山 田  博 文

2025 年４月 23 日現在の弊社グループ各社役員一覧は下記のとおりです。

併せてご高覧くださいますようお願い申し上げます。

株式会社トーホーフードサービス

代表取締役社長  森 山  隆 志

取締役執行役員  大 石  浩 平

取締役  植 木  増 美

取締役執行役員  中 野  榮 三 (新任)

監査役  田 上  玲 子 (新任)

株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー

代表取締役社長  蓑 毛  隆 行 (新任)

取締役  葛 西  建 夫

取締役  稗 田  好 人 (新任)

監査役  原 田  大 介 (新任)

株式会社トーホービジネスサービス

代表取締役社長  松 田     滋 (新任)

取締役  髙 山  靖 功 (新任)

取締役  田 上  玲 子 (新任)

監査役  根 木  宏 友 (新任)

株式会社トーホー・コンストラクション

代表取締役社長  伊 藤  寿 一

取締役  山 本  芳 裕

取締役  奥 井  健 二

取締役  田 子  和 夫

監査役  木 阪  公 彦

株式会社アスピット

代表取締役社長  小 林   尊 士

取締役  大 迫   秀 和

取締役  高 田  孝 太 郎

監査役  増 谷  隆 弘 (新任)

株式会社トーホー沖縄

代表取締役社長  新 城   功

取締役  藤 原  義 仁

取締役  原 田  大 介 (新任)

監査役  植 木  増 美 (新任)

株式会社トーホー・北関東

代表取締役社長  久 保 田  聖 也

取締役  水 越   喜 之

取締役  鈴 木  智 之

監査役  土 井  弘 光 (新任)

株式会社藤代商店

代表取締役社長  栗 原  健 (新任)

取締役  酒 井  克 彦

取締役  野 村  洋 平 (新任)

監査役  藤 川  裕 政

株式会社鶴ヶ屋

代表取締役社長  松 下   宏 二

取締役  布 施  和 也 (新任)

取締役  亀 山    幸 男 (新任)

監査役  増 谷  隆 弘 (新任)

株式会社トーホーウイング

代表取締役社長  森 本  太 朗

取締役  牧 野  千 華

取締役  貞  亜 由 美

監査役  大 曲  信 孝

株式会社システムズコンサルタント

代表取締役社長  齋 藤  良 弘

取締役  大 迫  秀 和 (新任)

取締役  松 岡   英 資

監査役  髙 山  靖 功 (新任)

株式会社エフ・エム・アイ

代表取締役社長  浮 穴  浩 司

取締役  児 山  勝 裕

取締役  寺 前  昌 哉

取締役  土 井  弘 光 (新任)

取締役  三 宅  大 輔

社外監査役  武 田  恒 男

監査役  内 田  晃

昭和物産株式会社

代表取締役社長  中 神  文 明

取締役  川 崎  善 彦

取締役  長 谷 川   真 (新任)

取締役  大 岡   充

監査役  内 田  晃 (新任)

関東食品株式会社

代表取締役社長  周 田  昭 宏

取締役  武 田   淳

取締役  片 渕  浩 康 (新任)

監査役  大 岡  充 (新任)

TOHO Singapore Pte.Ltd.※

Managing Director  鈴 木   庸 介

Director  西 野   昌 浩

Director  原 田   大  介

Director  Melvin Yeo (新任)

FRESHdirect Pte.Ltd.※
Managing Director  西 野  昌 浩

Director  Adrian Lee

Director  鈴 木  庸 介

Director  Melvin Yeo

Bread’N Better Pte.Ltd.※

Managing Director  鈴 木   庸 介

Director  西 野  昌 浩

Director  Melvin Yeo

TOHO Foods Malaysia Sdn.Bhd.※
Managing Director  Melvin Yeo

Director  西 野  昌 浩

Director  鈴 木  庸 介

Director  Eric Su

TOHO FOODS HK CO.,LTD.※

Managing Director  米 澤  浩 司

Managing Director  石 井  裕 之

Director  宮 松   茂 幸

Director  山 田  博 文

Director  原 田  大 介

Suitfit Company Limited ※
Director  福 家  雄 一 郎

Director  米 澤   浩 司

Director  山 田  博 文 (新任)

※2025年5月の株主総会終了を以て、就任予定です。

以 上